
COMUNE DI OZZERO
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

C O P I A

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO COMUNALE

Codice Ente
10081

Protocollo N.

DELIBERAZIONE N. 21
in data 16.07.2025
Soggetta invio capogruppo

ADUNANZA STRAORDINARIADI PRIMA CONVOCAZIONE - Seduta PUBBLICA

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 CON APPLICAZIONE 
DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO ART. 175 
COMMA 8 D.LGS. 267/2000

L'anno DUEMILAVENTICINQUE addì SEDICI del mese di luglio alle ore 18:30 nella sala 
delle adunanze, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e 
provinciale, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali.

All'appello risultano:

PresenteINVERNIZZI PIETRO

PresenteVILLANI GUGLIELMO

PresenteARDESI MANUELE

PresenteCHIODINI STEFANO

PresenteINVERNIZZI CHIARA

PresenteMALVEZZI VITTORIO ETTORE

PresenteMUSSI MARCO

AssenteREINA BEATRICE

PresenteROSSI EZIO

PresenteTEMPORITI ANNA

PresenteBOTTA ATTILIO

Assiste il Segretario Comunale, DOTT. BALZAROTTI STEFANO, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, RAG. INVERNIZZI PIETRO assume la presidenza 
e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

10

1

Totale presenti:

Totale assenti:

E' presente l'Assessore esterno BARONI LUIGI GIUSEPPE



 

 

IL SINDACO 

Introduce il punto all’ordine del giorno e passa la parola all’Assessore Esterno Baroni Luigi, il quale illustra i contenuti 

della proposta. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

PREMESSO che: 

• con deliberazione n. 45 del 21/12/2024 il Consiglio Comunale ha approvato la nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2025/2027; 

• con deliberazione n. 46 del 21/12/2024 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di 

previsione 2025/2027; 

 

VISTO il TUEL, Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000, come aggiornato ed integrato dal D. Lgs. 

118/2011 e dal D. Lgs. 126/2014, con i quali sono state definite le disposizioni in materia di armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi; 

 

VISTO l’art. 175, comma 8, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 che dispone “Mediante la variazione di 

assestamento generale, deliberata dall'organo consiliare dell'ente entro il 31 luglio di ciascun anno, si attua 

la verifica generale di tutte le voci di entrata e di uscita, compreso il fondo di riserva ed il fondo di cassa, al 

fine di assicurare il mantenimento del pareggio di bilancio”. 

 

RITENUTO di dover procedere all’assestamento generale del bilancio di previsione finanziario 2024/2026, ai 

sensi dell’art. 175, comma 8, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, mediante il quale si provvede dunque, entro la 

data del 31 luglio di ciascun anno, alla verifica delle entrate e delle spese, compreso il fondo di riserva e il 

fondo di cassa, al fine di assicurare il pareggio di bilancio; 

 

DATO ATTO che l’approvazione dell’assestamento generale di bilancio di previsione finanziario 2024/2026, 

ai sensi dell’art. 175, comma 8, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 è propedeutico alla verifica della salvaguardia 

degli equilibri di bilancio ai sensi dell’art. 193 del D.lgs 267/2000; 

 

RICHIAMATO l’art. 187 del D.Lgs. 267/2000; 

 

RILEVATO che, ai sensi dell’art. 162, comma 6, e dell’art. 175 del D. Lgs. n. 267/2000, gli stanziamenti di 

cassa del bilancio di previsione iniziale e le successive variazioni alle stesse dotazioni di cassa devono 

garantire un fondo di cassa finale non negativo; 

 

Premesso che con deliberazione di Consiglio comunale n. 7 in data 28.04.2025, esecutiva ai sensi di legge, è 

stato approvato il rendiconto di gestione 2024, secondo lo schema di cui al D.lgs. n. 118/2011, dal quale 

risulta un risultato di amministrazione positivo pari a € 1.301.411,02 così distinto: 

Accantonato   €.  778.132,96 

Vincolato    €.                         220.150,04  

Destinato agli investimenti   €.                             2.520,55  

Disponibile   €.                         300.607,47  

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2025 con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione 2025/2027, assegnando le dotazioni finanziarie ai Responsabili; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi adottato dalla Giunta Comunale con atto n. 

51 del 22.05.2001, integrato e modificato con atto di G.C. n. 76 del 23.11.2015, con atto di G.C. n. 32 del 

25/03/2019 ed infine con atto della G.C. n. 46 del 05.05.2022; 



 

 

 

RILEVATO che alla data odierna con i seguenti atti si è provveduto ad applicare l’avanzo di amministrazione 

disponibile derivante dal Rendiconto 2024; 

 

CONSIDERATO che relativamente alle quote di avanzo vincolate sul risultato di amministrazione 2024 

occorre procedere ad un’applicazione per complessivi € 142.288,42 di cui euro 1.675,99 per spese correnti 

ed euro 141.288,52 per spese di investimento: 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

CONSIDERATO che relativamente alle quote di avanzo destinato agli investimenti sul risultato di 

amministrazione 2024 occorre procedere ad un’applicazione per complessivi € 2.520,55 

 

 
 

RICHIAMATO il saldo dell’avanzo libero sul Risultato di amministrazione 2024 ancora disponibile pari ad 

€300.607,47 e valutata l’opportunità di procedere con le seguenti proposte di applicazione: 

 

- € 85.000,00 per spese non permanenti (SPESE PER ASSISTENZA INABILI PRESSO ISTITUTI, CASE DI 

RIPOSO, CASE ALLOGGIO) ; 

- € 5.612,00 per spese di carattere non permanente al fine di dare incarico per riordino e 

sistemazione archivio;  

- € 7.750,00 MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI 

- € 36.000,00 per manutenzione ordinaria di beni immobili PARCHI E GIARDINI - SPESE DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA 

per un totale di € 134.362,00 applicabili al Tit. I per spesa corrente 

 

 

PRESO ATTO delle richieste di variazione di bilancio presentate dai servizi comunali e finalizzate alla 

ordinaria erogazione dei servizi pubblici di competenza, oltre che ad affrontare sopravvenute esigenze 

gestionali e preso atto altresì della necessità di riformulare alcune previsioni dei macroaggregati in entrata 

e di spesa; 

 

RITENUTO, dunque, necessario apportare le conseguenti variazioni al bilancio di previsione 2025/2027 ed 

allegate, in seguito a quanto sopra specificato, riportate e descritte più in dettaglio nei prospetti allegati 

(allegato A – Competenza) che costituiscono parte integrante della presente deliberazione, ai sensi degli 

Artt. 42 e 175 del Dlgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

PRESO ATTO che, in conseguenza alle variazioni alle previsioni di competenza sono stati variati anche gli 

stanziamenti di cassa così come risulta dall'Allegato (Allegato B – Cassa), allegato che costituisce parte 

integrante della presente deliberazione; 

 

PRESO ATTO altresì che, ai sensi dell’art. 162, comma 6, e dell’art. 175 del D. Lgs. n. 267/2000, gli 

stanziamenti di cassa riferiti alle presenti variazioni garantiscono un fondo di cassa finale non negativo; 

 

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 193, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, con il presente 

provvedimento sono rispettati il pareggio finanziario e tutti gli equilibri stabiliti in bilancio per la copertura 

delle spese correnti e per il finanziamento degli investimenti, secondo le norme contabili recate dal 

presente testo unico, con particolare riferimento agli equilibri di competenza e di cassa di cui all'art. 162, 

comma 6 (allegato C); 

 

VISTO l'allegato parere favorevole formulato dal Revisore dei Conti; 

 

VISTI gli articoli 175 e 193 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTI i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell'art. n. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, che costituiscono parte 

integrante e sostanziale del presente atto, in ordine alla regolarità tecnica e contabile; 

 



 

 

CON voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano, 
DELIBERA 

 

1. di dare atto che le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui integralmente 

richiamate, sono parte integrante del presente atto; 

2. di approvare l'allegata variazione di assestamento generale al bilancio di previsione finanziaria 

2025, 2026 e 2027 con applicazione di Avanzo di amministrazione vincolato e disponibile - Allegato 

A) - ai sensi dell'Art. 175 comma 8 D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

3. di approvare, l’allegata variazione di cassa al bilancio di previsione finanziaria 2025/2026/2027, 

esercizio finanziario 2025 – Allegato B); 

4. di dare atto, ai sensi dell’art. 193, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, che con il presente 

provvedimento sono rispettati il pareggio di bilancio e tutti gli equilibri per la copertura delle spese 

correnti e per il finanziamento degli investimenti (allegato n. C); 

5. di dare atto che l’assestamento generale di bilancio di previsione finanziario 2025/2027, ai sensi 

dell’art. 175, comma 8, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, di cui alla presente deliberazione, è 

propedeutico alla verifica della salvaguardia degli equilibri di bilancio ai sensi dell’art. 193 del D.lgs 

267/2000; 

 

Successivamente, 

 

stante la necessità di utilizzare gli stanziamenti previsti nella variazione di bilancio per dar corso 

tempestivamente agli adempimenti sottostanti alle richieste presentate dai Responsabili dei servizi 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

CON voti unanimi favorevoli, espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 

 

a) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° comma, art. 134 del 

T.U. - D. Lgs. n. 267/2000. 

 































BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2025

EQUILIBRI DI BILANCIO 

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

COMUNE DI OZZERO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA 
ANNO 2026

COMPETENZA 
ANNO 2027

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2025

795.726,36Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato

               - fondo crediti di dubbia esigibilità

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari

 G) Somma finale (G=A+Q1-AA+B+C-D-E-F)

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti e rimborso dei prestiti (2)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei 
principi contabili

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di 
legge o dei principi contabili

( + )A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti

( + )

( - )

( - )

( + )

( + )

( - )

63.469,63 0,00 0,00

1.685.336,89 1.518.451,71 1.516.929,96

0,00 0,00 0,00

1.868.539,25 1.554.451,71 1.552.929,96

0,00 0,00 0,00

116.551,78 72.983,91 72.983,91

0,00 0,00 0,00

20.456,08 0,00 0,00

-140.188,81 -36.000,00 -36.000,00

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei 
prestiti da amministrazioni pubbliche ( + )

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale ( - )

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE  HANNO EFFETTO SULL�EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL 
TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL�ORDINAMENTODEGLI ENTI LOCALI

140.188,81

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

0,00 36.000,00 36.000,00

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti 0,00 0,00 0,00( + )

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)   O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

AA ) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente ( - ) 0,00 0,00 0,00

    di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in 
entrata ( + )

0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Pag. 1



BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2025

EQUILIBRI DI BILANCIO 

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

COMUNE DI OZZERO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA 
ANNO 2026

COMPETENZA 
ANNO 2027

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2025

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese di investimento (2)

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale

( + )

( + ) 504.804,76 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 ( + )

0,00

165.118,39 158.000,00 158.000,00

143.809,07

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso  
dei prestiti da amministrazioni pubbliche ( - ) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei 
principi contabili ( - ) 0,00 36.000,00 36.000,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni di crediti di breve termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria ( - ) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di 
legge o dei principi contabili ( + ) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale ( - ) 813.732,22 122.000,00 122.000,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie ( - ) 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale ( + ) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE   Z = P+Q-Q1+J2+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni di crediti di medio-lungo termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti ( - ) 0,00 0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in 
entrata ( - )

0,00 0,00 0,00

0,000,000,00
( + )J2) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 3.01 Acquisizioni di attività finanziarie iscritto in 

entrata

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Pag. 2



BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2025

EQUILIBRI DI BILANCIO 

Allegato n.9 al D.Lgs 118/2011 - Bilancio di previsione

COMUNE DI OZZERO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA 
ANNO 2026

COMPETENZA 
ANNO 2027

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL BILANCIO 

2025

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni di crediti di breve termine

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria

( + )

( + )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni di crediti di breve termine  (5) ( - ) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie  (5) ( - ) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE   W = O+J+J1-J2+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni di crediti di medio-lungo termine ( + ) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni di crediti di medio-lungo termine  (5) ( - ) 0,00 0,00 0,00

0,00( + )J) Utilizzo risultato di amministrazione per l'incremento di attivtà finanziarie

J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie iscritto in entrata ( + ) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 3.01 Acquisizioni di attività finanziarie iscritto in 
entrata ( - )

0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali (4) :

Equilibrio di parte corrente (O)

Utilizzo risultato di amministrazione presunto per il finanziamento di spese correnti  
e del rimborso prestiti (H) al netto del fondo anticipazione liquidità 

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

( - )

0,00

140.188,81

-140.188,81

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
E.4.02.06.00.000.
E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.
S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

(1) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all�articolo 162 del testo unico delle leggi sull�ordinamento degli enti locali. 

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio è consentito l'utilizzo 
anche della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione presunto dell'anno precedente aggiornato sulla base 
di un pre-consuntivo dell'esercizio precedente.  E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti e della quota libera del risultato di amministrazione dell'anno precedente  se 
il bilancio (o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'anno precedente.

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il  saldo positivo dell�equilibrio di parte corrente  in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti imputati agli esercizi 
successivi  per un importo non superiore  al minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di parte corrente in termini di cassa registrati 
negli ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell�utilizzo dell�avanzo di amministrazione, del fondo di cassa, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato 
copertura a impegni, o pagamenti. 

(5) Indicare gli stanziamenti di spesa,  compreso il correlato FPV.

Pag. 3



































Delibera di C.C. n. 21 del 16.07.2025

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027 CON APPLICAZIONE 
DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO ART. 175 
COMMA 8 D.LGS. 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

in ordine alla REGOLARITA' TECNICA, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto.

X

contrario

favorevole

Ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere:

P A R E R I   P R E V E N T I V I
art. 49 - D.Lgs. 267/2000

F.TO DOTT.SSA SCARCELLA FRANCESCA

Note o motivazioni di parere contrario: 
______________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto.

X

Ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere:

contrario

******************************

______________________________

F.TO DOTT.SSA SCARCELLA FRANCESCA

Note o motivazioni di parere contrario: 
____________________________________________________________________________

favorevole

******************************

SOTTO IL PROFILO DELLA CONFORMITA' DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

Si esprime parere:

contrario

favorevoleX

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO DOTT. BALZAROTTI STEFANO

______________________________



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to INVERNIZZI RAG. PIETRO F.to DOTT. BALZAROTTI STEFANO

IL SINDACO

Delibera di C.C. n. 21 del 16.07.2025

IL SEGRETARIO COMUNALE

Addì, 23/07/2025

F.to DOTT. BALZAROTTI STEFANO

Pubblicata all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi a partire da oggi.

IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. Balzarotti Stefano

Addì, 23/07/2025

La presente copia è conforme all'originale depositato, composto da n. ______ facciate.

Il sottoscritto  certifica che la suestesa deliberazione, è divenuta ESECUTIVA per decorrenza del termine, ai 
sensi dell'artt. 134 - comma 3 - e dell'art. 124 - comma 1 - del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, a seguito di 
pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal 23/07/2025 al  07/08/2025.

Addì, .................

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  


